АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2024 г.                                                                                                                   № 15/69

пгт. Арти

Об установлении режима работы Артинской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы Артинского городского

округа по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных

на 8 сентября 2024 года

В целях организации работы Артинской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы

Артинского городского округа по одномандатному избирательному округу №

1, назначенных на 8 сентября 2024 года, Артинская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить режим работы Артинской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы

Артинского городского округа по одномандатному избирательному округу №

1, назначенных на 8 сентября 2024 года, с 17 июня по 9 сентября 2024 года:

1.1. В рабочие дни – с 10.00  до 17.00 часов с перерывом с 13.00 до 14.00,

в выходной день (суббота) – с 10.00 до 14.00 часов, 19 и 24 июля 2024 года

прием документов осуществляется до 18.00 часов (местного времени).

 2

1.2. В день голосования 7 сентября 2024 года работает председатель,

заместитель председателя и секретарь с 7.00 до 21.00 часа, 8 сентября 2024 года

работают председатель, заместитель председателя и секретарь с 7.00 до 23.00

часов, члены комиссии с 21 до 23 часов.

2. Разместить настоящее решение на странице Артинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области»

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Щапову Н.Н.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________   Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________  М.А.Разумкова